
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

ZARZĄDZENIE NR 225/2013

BURMISTRZA CHOROSZCZY

z dnia 16 maja 2013 r.

w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Choroszcz uchwalonego uchwałą Nr
XXVII/244/01 Rady Miejskiej w Choroszczy, obejmującego: w obrębie ewidencyjnym wsi Barszczewo – działki o nr geodezyjnym 74/1 i 74/2, w obrębie

ewidencyjnym wsi Kruszewo – obszar położony na południe od drogi powiatowej o nr geodezyjnym 414/3, w obrębie ewidencyjnym wsi Złotoria –
obszar położony na południe od drogi gminnej o nr geodezyjnym 558/1, w obrębie ewidencyjnym wsi Żółtki – działki o nr geodezyjnym 514 i 515

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z
art.17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U., poz. 647, z 2012 z późniejszymi zmianami) oraz art. 42
pkt 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o
ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. Nr 199, poz. 1227 z późniejszymi zmianami), zarządzam, co następuje:

§ 1

Uwzględniam uwagi dotyczące:

1) Dopuszczenia zabudowy bliźniaczej.

2) Zwiększenie powierzchni budynków garażowo – gospodarczych.

§ 2

1. Nie uwzględniam uwag dotyczących:

1) Zmiany zapisu treści planu w §15 pkt 2 lit. b z „dopuszcza się” na „zaleca się”.

2. Uzasadnienie nie uwzględnienia uwag określonych w ust. 1 zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik

do zarządzenia Nr 225/2013

Burmistrza Choroszczy

z dnia 16 maja 2013 r.

Uzasadnienie nie uwzględnienia uwag określonych w § 2 zarządzenia.

Ad. pkt 1

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 r. w sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego w projekcie planu miejscowego stosuje się nakazy, zakazy, dopuszczenia i ograniczenia w zagospodarowaniu (§ 2 pkt 6). Natomiast formuła
„zaleca się” może być interpretowana niejednoznacznie.

Metryka strony

ZARZĄDZENIE NR 225/2013

w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Choroszcz uchwalonego uchwałą Nr
XXVII/244/01 Rady Miejskiej w Choroszczy, obejmującego: w obrębie ewidencyjnym wsi Barszczewo – działki o nr geodezyjnym 74/1 i 74/2, w obrębie
ewidencyjnym wsi Kruszewo – obszar położony na południe od drogi powiatowej o nr geodezyjnym 414/3, w obrębie ewidencyjnym wsi Złotoria –
obszar położony na południe od drogi gminnej o nr geodezyjnym 558/1, w obrębie ewidencyjnym wsi Żółtki – działki o nr geodezyjnym 514 i 515

 ( 30.5 KB )
ZARZĄDZENIE NR 225.doc

ZARZĄDZENIE NR 225.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Roman Kuźmicki

Wprowadzający: Roman Kuźmicki

Data modyfikacji: 2013-05-17

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2013-05-17

https://bip.choroszcz.pl/resource/4102/11125/ZARZ%2525C4%252584DZENIE+NR+225
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.11125
mailto:bipumchoroszcz_4@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_4@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	ZARZĄDZENIE NR 225/2013

